3 Cu ni aütem , ficut accepimiiSjí 
diledus filius Joannes de Stuniga didas 
Militise Magifter, Magiftramm praedic-
tum , quem obtinet, ad etfedum , ut 
concefsio prsedida votivum íbrtiaíti t 
effedum , fponte , & libere reíignare 
proponat, Nos votis ipíiiis Joannis i t i 
hac parte favorabiliter anniientes, ac 
volentes , t ám pra^atos Regem, & Re-
ginam , qui etiam Aragonum , Sicilia, 
& Granataj Reges exifti int, ob' eorurrs 
eximia; devotionis erga N o s , & Roma-
nam Ecclefiam aftedum , ac integrara' 
fidem, necnon preclara , & íingularia 
per eos hadenus pro Fidel Catholicas 
exaltatione, & infidelium deprefione 
gefta , favoriblis p'rofequi grátibfíá> 
quám prxfato Joanni , ne propterea 
nimium difpendiura patiatur, de alicu-
jus fubventionis auxilio providerc , i p -
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fumque Joannem á quibiircamque ex-
communicationis , íuípenfionis , & in-
t e r d i d i , alijfqué EcclefiattiCiS lentcn-
tij 's, ccníüris j & ptenis, á jure , vcl ab 
homine, quavis occañone , vel cauia 
latis , fi quibus quomodolibet innoda-
tus exiftit , ad efteclum pr^fentium 
dumtaxat coníeqüendum j harum ferie 
abíblventes , & abíblLitum fore cen-
féntes , d iü ique Magiftratus qüalitates> 
naturas , ac fruduum , reddituum , & 
proventuitm iliius verum annuum va-
lorem 7 príEÍentibus pro expreísis ha-
bentes , inotu fimili y non ad ipíbrum 
Regís i & Reginas, ac Joannis , vel al
te ruis pro eo Nobis fuper hoc oblatae 
petitionis inftahtiam , fed de meranoA 
tra liberalitate ^ fratérnitati t\xx per 
Apo í io ika fcripta committimus , & 
ñ iandamus , quatenus ab eodem joan-
ne , vel procuratore fuo ad hoc ab eo 
Ipecialker cortftitüto ^ reíigñátíonem 
hujufríiodi, íi illam in mis manibus 
fponte Se liberé faceré voluerit, ut pra?-
fertur , authoritate noftra hac vice 
dumtaxat, recipias $ & admittas. Ea-
que per te recepta > & admiífa ^ prasfa-
tis Régi j & Regina; d i d á audoritate 
concedas, qüód littéríB ac concefsio 
in adminiílrationem hu;ufmodi,necnon 
proceífus habiti per eafdem litteras , Se 
inde fecutá quaícumque , á data prx-
fentium valeant , plenamque roboris 
firmitatem obtineant, & eis fuffragen-
tur in ómnibus & per omnia j etíamíi 
didus Magií lrat i ís , tám per refígna-
tionem ílujüfmodi, quám alias quovis 
modo , aut ex aíterius cu/ufeumque 
perfona, feu per fimilem reíignationem 
d i d i Joannis , vel alicujus alterius de 
i l lo in Romana Curia , vel extra cam, 
etíam coram Notario publico & 
teftibus fponte fadam , vacet, etiam íi 
tanto tempore vacaverit, quód ejus 
coiíatio juxta Laterancníis ftatuta Con-
cilij , ad Sedem praedidam legitimé de-
voluta , ipfeque Magiftratus difpofitio-
ni Apoítolicae, alias fpecialiter , vel ex 
quavis caufa generaliter refervatus 
exiftat, & ad iílum confueverit quis 
per eledionem tiffúmi, fuper eo quo-
que inter aliquos l i s , cujas ílatum pra;-
fentibus haberi volumus pro expreífo, 
pendeat indecifa.